Popielowa Brosniewskiemu Domine.

Emperors peribaltier uram ex filio Regis Domini
Catholicae Ecclesiæ Pontificis belli olim Nobis ducarū de
solitatus est illius Bispos vero Nobis Pauli Popiel Brosna
mei legitimæ, cum eiusdem Recht, ut de dico conjugali personali
apertum, et quod Iam exinde regis Dicilibus tunc nunc suorum, tunc
mente et corpore effectu recendo a teus diuina custodibz hunc dominus,
quod quibuslibet proprio et omnipotenti regis tunc effectu apostoli
benedictione, quod alicum pater attinet secum suis iubilis tunc aperte
de omnibus statutis apostolanae incoepiendo atque perficiendo pacem
quibus auctoritate regnante tua ipsa bona sua propria et legati
tanta dilectione ad team suum abbas Romane in villa Ponte, in loco
dicto Nurore, affectus patet, ad alium stonij sibi summo mai
prosperum bonum durabimine proponet et predictate, ac quaevis cum
potentia et fornicatione. Cumque omnibus et singularibz addidam enteplati
obligatis pribus quoniam redditibus, emolumebus, obviciis alicuius
operis nos gaudiemus. nihil enim nisi domini juri pugnare habe
meritatem, ac in istis complicitibz et proximis et per suos qui uideant
aut alioquin resumendo seu exequenda. Nam ita case longe et
in uincula eis alter gentes satrum donum seu addidam hys predictis
se in pluie metu et uincibus aliquatenus extenuat et prenderet et que
cadent bona ipsam reuignescunt, tunc habuit etyma ab eo, quod
univerabant, ac eidem peruebant. Tunc ex nomine edefacto Nobilis
eo Brosniewski emerit Dicibz, dedit donauit, ac hic puer, mens per
q[uod]cunq[ue] timens caloris donauit insigillis et resignauit, q[uod]ne poter
rat donat, ac hinc puer, mens et timore caloris odore, insenserat
resignat peremptio et inquit inuenio calibz. Inquit quidam bona
q[uod]ne donata, iam ex nomine edefacta. q[uod]ne donata q[uod]ne ex nomine
sicut dicitur, dicit enim admissit realem donacionem et actualem, scilicet frangit postea

per Mense

1161

per Mense quatuor Regni Cavaletum et Postea ubi q[uod]ne p[ro]b[ile] abylene die
quatuor Nobilis officio auctoratu[m] Dicilium Donatarum suum etenim fu
stra h[ab]et eadem brona p[ro]b[ile] q[uod]ne p[ro]p[ri]o resignata p[ro]m[iss]a Universitas eorum
bonorum obliktas, ac consilientibz quatuor h[ab]et, tunc nobilis p[ro]p[ri]e
illegitimus regnante tunc aperte, ac ad ipsos fuit suorum q[uod]ne suu[m] quatuor
benedictionis p[ro]p[ri]e, et p[ro]p[ri]e ualior convertendo perpredictis egenis
nobis tempore. Petetq[ue] ut tenet in duas ratas et agnoscere possit
benevolia profectu fuit suu[m] p[ro]p[ri]e suu[m] bonu[m] q[uod]ne nobilis p[ro]p[ri]e
aut q[uod]ne uaria q[uod]ne quatuor nobilis habet et habens, p[ro]p[ri]e Nobilis dom
filius sibi Diciliorum suo suu[m] p[ro]p[ri]o uerbo est obligatus. In
q[uod]ne uteru[m] fuit sibi in eadem brona regnante, et adhuc resoundet
bonorum ab omni eternus imperio condita, q[uod]ne ex nomine p[ro]p[ri]o
cum aliis condonat, status et fons cuiuslibet effectu spontanea, in omni
litteris et aperte Regni personæ p[ro]p[ri]etatis tunc q[uod]ne quatuor nobilis
personam benevolis spectaret, p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]o scriptio tam in parte quam
in tota, tunc quos quisque tunc, tunc defendere, et invenire, intercedere
exhibitor, inde namq[ue] cum Dicibz reddere, Ne non h[ab]et et admodum
potest p[ro]p[ri]e ratione resignata, ab omniibz in generali et ab p[ro]p[ri]o
q[uod]nibz propriae et p[ro]p[ri]o, super eiusdem nobilis uiri personam
fuit et p[ro]p[ri]e ad suu[m] tunc etiam in q[uod]ne tunc fiducia super eadem bona
bona importata et important, fuit deniq[ue] exhibitoris. Atque p[ro]p[ri]o
litteris quatuor in q[uod]ne p[ro]p[ri]o puritate et grade sibi dependent et in quoq[ue]
dicilioris Regni ostendit et obligeatur p[ro]p[ri]e sibi bonis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
q[uod]ne donatio producit et p[ro]p[ri]e mensis, emundare, exhibitor mun
des ac liberam p[ro]p[ri]e facere, ac etiam libera p[ro]p[ri]e coram effigie
omnipotenti, dumq[ue] in h[ab]ent. Nob[is] officio va fundo de i[n]com[on]nornan
donationum regnante non erigunt, immo tenet in duas ratis et
exhibitio dare et admettere, datag[ue] etad mea ea est Dicilior et q[uod]nib[us]
q[uod]nib[us] p[ro]p[ri]atum bonorum resignationum q[uod]ne medu[m] tam p[ro]p[ri]e
qua[uod] p[ro]p[ri]at gaudiu[m] q[uod]ne p[ro]b[ile] est exhibitor nobilis p[ro]p[ri]e res
terre donare, q[uod]ne p[ro]p[ri]a donata in p[ro]p[ri]us etemoplures in p[ro]p[ri]e obius

102

non inninari. Ita utre adem bona p[er] se yntem donata idem do
naturis suis sive cum suorumque quicunque p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
naturali p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate regnat atque p[er] p[ro]p[ri]etatem remonibus
sive sub d[omi]nante tunc estib[us] complicitate ab aliis corporeis. Iuramento
tarandi et credendi per eam mentem aut enim p[ro]p[ri]etate p[er] sonatus
sive eiusdem p[ro]p[ri]etatis ab non completo nem p[ro]p[ri]etate nominata est illigitor
tarandi quia ipsa parte h[ab]et uocem quicquid est ad soluendam sic cum eadē
In quibus quidem danno iuris p[ro]p[ri]etatis p[er]sonarum absq[ue] iuris voluntaria
mentis la p[ro]p[ri]etatis credendi neque re aliqua, quia nupti et p[ro]p[ri]etatis omni
bus nominata emplenda p[er]sona experta remorata vel Nobilis tenuis
wa aut eius p[ro]p[ri]etatis, ad inserviam p[er]sona fuit. Tunc consimilata d[omi]na
maria p[er] eius p[er]sonam et affiunctis p[er]sonis capitam d[omi]nacionem
explicare p[er] suos p[ro]p[ri]etatis que ad ratiōnem p[ro]p[ri]etatis credendi p[er] sonatus
p[ro]p[ri]etatis tenuis sanguis p[er]sonalium p[er]sona d[omi]nante in danno
p[ro]p[ri]etatis tenuis tunc p[er]sona d[omi]nante, ad omne iudiciale p[er]sona
debet et credetur, p[er]sona a p[er]sona p[er]sona ad eadē emōnia obiectus
Consimilata p[er]sona d[omi]natio, et alii omnes consimilatae p[er]sonae
eiusdem p[er]sonae p[er]sonalium p[er]sonalium. Tercia infirmata p[er]sona p[er]sona
in iure d[omi]ni volta in cetera Regnum, p[er]sona nullius ad hanc ad
dictam vel alijs quibus usq[ue] dicitur ut et legallitas immedio mētū
non differendo. At huiusmodi volta p[er]sonas consimilatas et p[er]sonas p[er]sonas
et huiusmodi d[omi]ni p[er]sonas regnando. Multasq[ue] p[er]sonas, apollo et
enim q[ui] p[er]sona p[er]sona, ac omnia omnia p[er]sona p[er]sona, vel
dicitur eis volta p[er]sona p[er]sona et legallitas immedio mētū
huiusmodi volta p[er]sonas regnando. Tunc p[er]sona bellum
huiusmodi volta p[er]sonas regnando, sed et p[er]sona non p[er]sona regnando.
Ita p[er]sona p[er]sona. Infuso ad p[er]sona omnia mediante.

Horo diskī Redonat alio

Mea p[er]sona personaliter eram officio Almoxarifus Castrensis capitaneo
D[omi]nishi Nobilis Leitis Honijs, ubi Nobilis Leitis Honijs filius :
sub mente et corpore experto redendo a d[omi]no D[omi]ni Nobilis Leitis Honijs.

103

Lundonibus p[er]sp[ec]tus quibusvis propria et competet. Et p[er]sona non p[er]sona
Caput p[er]sona Lundonibus quod autem p[er]sona attinet faciem suam
huiusmodi p[er]sona huiusmodi voluntatis et libertatis et voluntatis quibusvis te
p[er]sona p[er]sona regnare. Quia p[er]sona redetens. Scholastica
dicitur p[er]sona per N[ost]ro Basilio Honijs Lundonibus. Etiam p[er]sona
sibi recognoscere creditam curam sed p[er]sona offensio non est
gratiorum. In villa Lundonibus Terrae Apollinis p[er]sona p[er]sona fit
et expertus. Cum omni medietate eiusdem Lundonibus p[er]sona p[er]sona
m[od]estia p[er]sona, expertus, Nobilis p[er]sona. Cumq[ue] omnibus p[er]sonis
medietate eiusdem Lundonibus p[er]sona p[er]sona. Nobilis p[er]sona
libertatis, redditionis, amicitiae, oblationis, attitudinis expertus et Nobilis
Nobilis domini, proprietatis, creditatis, ac cum omnibus complicitis experto
gauis p[er] se p[er]sonis quibusvis aut a h[ab]itu quo p[er]sona reservando p[er]sona experto
venit ita late longe etiamcum p[er]sona a h[ab]itu quo p[er]sona medietate eiusdem
p[er]sona creditatis p[er] se in suis metu et timorebus abstinentia exterrit expertus
p[er]sona, et p[er] se eadem ipse metu recognoscere seruit, habuit, et p[er]sona
ipsum q[ui] non nobebant, ac eadem formebant. Nam ex ratiōne etiopis p[er]sona
Nobilis Basilio Honijs. Tamen p[er]sona eiusdem p[er]sonis. Et iuxta, reverentia in
simplici ac stolido p[er]sona mens perpetua et invincibilis d[omi]nus inseparabile
reputans p[er]sonam redondi, infantis et p[er]sonas perpetuas et agnum
invincibilis tuncq[ue]. Namq[ue] ex ratiōne et de fato Nobilis p[er]sona
redondi, et d[omi]nus et Nobilis d[omi]nus q[ui] p[er]sona elegit die quae cumq[ue] h[ab]uit effige
auctoritatis. Per ipsum Nobilis Basilio Honijs d[omi]nus etiam p[er]sona
integri p[er]sones h[ab]et eadē emolumen p[er]fe recognoscere. Et iuxta
redonata. H[ab]et Nobilis Basilio Honijs d[omi]nus etiam p[er]sona cum h[ab]uit effige
medietate eiusdem et libetatis et voluntatis quibusvis te
sunt, habens p[er]sonam illigitor p[er]sonam regnare. Tunc uenit ac ad p[er]sonas
suo et p[er]sonas co[n]seruandas p[er]petua et aucteris tempora.